Nr. 869 317 D • Ausgabe 1005
Optoelektronische Sensoren
Laser Lichttaster mit Hintergundausblendung BOS 18M-_ _ _-LH22-S4
1 2
 Montage
Achtung! Blicken Sie nicht in den Laserstrahl.
Bild 1: Abmessungen
LED grün

Maschinenrichtlinie).
Lichttaster mit Hintergrundausblendung (HGA)
Bestellcode
BOS 002K BOS 18M-PSV-LH22-S4 PNP, Schließer
BOS 001L BOS 18M-NSV-LH22-S4 NPN, Schließer
BOS 002H BOS 18M-PS-LH22-S4 PNP, Schließer
BOS 001Z BOS 18M-POV-LH22-S4 PNP, Öffner
BOS 001H BOS 18M-NOV-LH22-S4 NPN, Öffner
Optisch
Realschaltabstand sr einstellbar 30...150 mm
Einstellung Schaltabstand 10-Gang-Poti
Lichtart Laser rot

protective measures are necessary for operation.
Diffuse reflective with background supression
Order code
BOS 002K BOS 18M-PSV-LH22-S4 PNP, N.O.
BOS 001L BOS 18M-NSV-LH22-S4 NPN, N.O.
BOS 002H BOS 18M-PS-LH22-S4 PNP, N.O.
BOS 001Z BOS 18M-POV-LH22-S4 PNP, N.C.
BOS 001H BOS 18M-NOV-LH22-S4 NPN, N.C.
Optical
Effective switching distance sr adjustable 30...150 mm
Switching distance adjustment 10-turn pot
Emitter Laser red